υπόλοιπο των αγαθών που ο διαγωνισμός της προμήθειας ήταν άγονος, για την «Προμήθεια 

εξοπλισμού για την κεντρική αποθήκη και το Δημοτικό πρατήριο καυσίμων».  

13. Το συνολικό ποσό για την παραπάνω προμήθεια για το υπόλοιπο των αγαθών, ανέρχεται στο 

ποσό των τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα λεπτών 

(€4.234,60). συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και αναλύεται ως εξής:  

24% 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 1 
27.007-

0025 

39711130-9 
Ψυγεία 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ                       
Νο 8 

ΨΥΓΕΙΟ μονόπορτο ενεργειακής 
κλάσης Α+ για μέγιστη 
εξοικονόμηση ενέργειας  .Χρώμα 
σκούρο χρωμέ ή